



I. MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

PLAZA DE ARMAS #242

FONO: (72) 822325 - FAX: (72) 822254

R.U.T.: 69.090.600-7

| | |
|----|------------|
| N° | 2015001806 |
|----|------------|

ORDEN DE COMPRA

AREA : 0002 EDUCACION

| | | | | |
|-----------|----------------------------------|------------|----------------|---|
| PROVEEDOR | SOCIEDAD CACERES FERRETERIA LTDA | R.U.T. | 76.339.578 - 2 | |
| DIRECCIÓN | AVDA. ERRAZURRIZ 855 | SANTA CRUZ | FONO | 0 |
| | | | FAX | 0 |

| CANT. | UNIDAD | COD. | DETALLE | P. UNITARIO | TOTAL |
|-------|--------|----------|---------------------------------|-------------|--------|
| 2 | UNIDAD | 86131502 | ESMALTE GALON | 20.919 | 41.838 |
| 3 | UNIDAD | 86131502 | DILUYENTE SINTETICO 1 LITRO | 1.433 | 4.299 |
| 4 | UNIDAD | 86131502 | BROCHA ESTAMPA 4" | 1.536 | 6.144 |
| 2 | UNIDAD | 86131502 | BROCHA ESTAMPA 3" BATALLA | 1.065 | 2.130 |
| 2 | UNIDAD | 86131502 | BROCHA ESTAMPA 5" | 2.445 | 4.890 |
| 8 | UNIDAD | 86131502 | PLANCHA ZINC ALUM V 0.35 X 3 MT | 7.311 | 58.488 |

OBSERVACIONES

MATERIALES DE FERRETERIA, LICEO SANTA CRUZ, ORD 270, MANTENIMIENTO

NETO :

\$ 98.982

19 % :

\$ 18.807

TOTAL :

\$ 117.789

STEFFI

| | | | | |
|--------------------|------------------|---------------------|-----------------------|------------|
| DEPTO. SOLICITANTE | LICEO SANTA CRUZ | | | |
| DEPTO. ENTREGA | RETIRO DIRECTO | IMPUTACIÓN CONTABLE | 215.22.04.010.001.002 | \$ 117,789 |

SANTA CRUZ: 09 DE SEPTIEMBRE DE 2015

JUAN PATRICIO ESPINOZA TAPIA

DIRECTOR DAEM

STEFFI RODRIGUEZ CHAPARRO

ENCARGADA ADQUISICIONES DAEM

RECIBI CONFORME

RUT :